为进一步完善我区文化产业政策，广州市越秀区科工信局起草了《广州市越秀区促进文化产业发展若干办法》。根据文件起草报送审查程序及《国务院关于在市场体系建设中建立公平竞争审查制度的意见（国发〔2016〕34号）》相关规定，现就政策内容合理性与公平竞争审查再次向社会公开征求意见，公示期为2019年2月14日至2019年2月24日。
修改意见或建议请于2019年2月24日前向广州市越秀区科工信局反映或提交。具体途径如下：
1.电子邮箱：发送邮件至478781534@qq.com。
2.邮寄地址：广州市先烈中路83号凯城华庭商务中心7楼投资业务科,510070。
3.联系人：张先生，联系电话：020-37618436。

   附件：广州市越秀区促进文化产业发展若干办法（送审稿）
                         广州市越秀区科技工业和信息化局
                                         2019年2月14日